e collaudo tecnici”. 

Art. 2. Importo contrattuale e modalità di pagamento. CCNL applicabile. Revisione 
prezzi 

1. Il corrispettivo massimo omnicomprensivo per l’esecuzione di tutte le attività del presente 
affidamento per la durata contrattuale è stabilito in € 543,00 (cinquecentoquarantatre/00) al 
netto d’IVA. 
2. L’importo contrattuale sarà pagato in un‘unica soluzione a seguito della stesura e del rilascio del 
verbale di verifica. 
3. Si informa che il CIG assegnato al presente affidamento deve essere riportato nella fattura destinata